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20/16293 Åben Sag 

Sagsgang 

MTU 

Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen vedtog den 8. oktober 2019 ”Regulativ for gader, veje, torve og pladser for 

Grenaa bymidte, Auning og Fjellerup”. Erfaringerne fra det første år med regulativet er nu 

opsamlet, og resultaterne er indarbejdet i det vedlagte reviderede forslag.  

 

Forvaltningen forslår en regel-forenkling af det tidligere regulativ, så det hovedsageligt består af de 

lovgivne retningslinjer. Dette sker for at skabe rum for, at midtbyens interessenter kan tage ejerskab 

af midtbyens arealer. Den videre fortolkning af regulativet og udvikling af arealerne skal foregå i en 

samskabende tilgang i samarbejde og sparring mellem midtbyens interessenter og de offentlige 

myndigheder, der skal håndhæve de respektive retsregler for arealerne. 

 

Det reviderede regulativ sendes i høring hos de implicerede interessenter og deres tilkendegivelser 

vil efterfølgende blive indarbejdet i nærværende forslag til regulativ. Høringen foregår fra 

kommunens hjemmeside med henvisning på Facebook og direkte advisering til relevante 

interessenter. 

 

Forvaltningen forventer, at det endelige udkast til regulativ kan behandles i miljø- og 

teknikudvalget i marts 2021.  

 

Vedlagt findes det udarbejdede forslag til revideret regulativ for gågader, torve og pladser i Grenaa 

bymidte, Auning og Fjellerup samt et bilag, der viser ændringerne i forhold til det gældende 

regulativ. Den røde tekst illustrerer tilføjet eller slettet tekst, mens den grønne tekst illustrerer flyttet 

tekst i forhold til den tidligere version. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 
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Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Vej- og ejendomschefen indstiller, at forslag til revideret ”Regulativ for gågader, torve og pladser i 

Grenaa bymidte, i Auning og i Fjellerup” godkendes og sendes i høring. 

Beslutning i Miljø- og teknikudvalget den 01-02-2021 

Godkendt, forslaget sendes i høring. 

 

Bilag: 

1 - 3007810 Åben REGULATIV sammenligning mellem 2020 og 2021 (5502/21) (H) 

2 - 3007811 Åben REGULATIV revideret forslag 12.1.21 (5503/21) (H) 
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